
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 16 '(-Z 195 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n° 
001/92, tendo em vista o Ato Declaratório SRF n° 180195, de 07/06/95. 

. 

	

RESOLVE: 

Autorizar o recebimento dos equipamentos eletrônicos, doados pela Secretaria 
da Receita Federal, devendo ser incorporados ao acervo patrimonial da Fundação 
Universidade de Brasília, e alocados nos centros de custo abaixo discriminados: 

Equipamento 	 Centro de Custo 
02 televisores a cores 	 GRE e DAP 
01 máquina fotográfica 	 GRE 
01 video cassete 	 GRE 

• 	
Brasília/O de setembro de 1995 

JOÃO LAUD1O TODOROV 
Reitor 

e. e.: GRE/VRTiPAT/OUV/SCDiDAP/ACS/SCA. 


